

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Kwietniowa-sesja-Rady-Miasta/idn:6028/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

Kwietniowa sesja Rady Miasta

25 kwietnia 2019

kategoria:

Aktualności strona główna



Główne tematy 7. sesji Rady Miasta to Raport o Stanie Miasta oraz sprawozdanie z wykonania budżetu w 2018 roku. Wyniki finansowe miasta zostały pozytywnie ocenione przez Komisję Rewizyjną i Regionalną Izbę Obrachunkową. Prezydent Krzysztof Kosiński otrzymał od Rady Miasta wotum zaufania i absolutorium.

W 2018 r. na zadania inwestycyjne wydano 64,1 mln zł. Zostały one sfinansowane z własnych środków (23,3 mln zł) oraz źródeł zewnętrznych (40,8 mln zł). Oprócz tego, przedsięwzięcia inwestycyjne o wartości 8,7 mln zł zrealizowały spółki miejskie.

Korzystne wyniki finansowe spotkały się z przychylnością radnych, co wyrazili w głosowaniu. 15 z nich opowiedziało się za udzieleniem prezydentowi absolutorium, przeciw było 6 osób.

Kolejnymi punktami obrad były: ocena ubiegłorocznych zasobów pomocy społecznej, monitorowanie strategii społeczno-gospodarczej miasta w oparciu o „Plan Rozwoju Lokalnego Miasta Ciechanów w latach

2016-2020”, monitoring Lokalnego Programu Rewitalizacji na lata 2005-2023 i monitoring Planu Gospodarki Niskoemisyjnej. Ponadto radni rozpatrzyli 10 projektów uchwał. Sezon kąpielowy na miejskich akwenach wodnych określili na termin 22 czerwca - 1 września. Wyrazili również zgodę na zbycie 3. niezabudowanych działek (położonych przy ul. Czarnieckiego i w obrębie Scalenie) oraz nabycie 3 nieruchomości (na Śmiecinie, Szczurzynie i w pasie terenu łączącego ulicę Płońską z Augustiańską). Na wniosek Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej ustanowili nieodpłatną służebność przesyłu na nieruchomości znajdującej się w obrębie 20-Scalenie, gdzie planowana jest budowa urządzeń infrastruktury ciepłowniczej.

W wyniku przekształceń oświatowych konieczne było ustalenie planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic ich obwodów.

Radni określili lokalne standardy urbanistyczne na terenie Ciechanowa. Skwer u zbiegu ulic Fabrycznej, Sienkiewicz i Płockiej nazwano Skwerem 4 czerwca 1989 roku. To data pierwszych wolnych wyborów w Polsce i początku procesu zmian ustrojowych.

[poprzednia](#) [powrót do listy **aktualności**](#) [następna](#)